



کنسرت محسن یگانه به پایان نرسید

جدیدترین کنسرت محسن یگانه شامگاه ۴ اسفند ماه در هتل اسپیناس پالاس برگزار شد و این در حالی بود که این اجرا به پایان نرسید. محسن یگانه این اجرا را به دلیل گرفتگی صدایش لغو کرد و در حالی که بغض کرده بود خطاب به حاضران گفت: شما با ارزش ترین دارایی من هستید، برای من مهم هستید و از ته قلبم از همه شما عذر خواهی می‌کنم. این اجرای نیمه کاره به ۱۴ اسفندماه موکول شد و البته این اولین باری نیست که این خواننده نسبت به اجرای زنده خود سخت‌گیری می‌کند. او معتقد است در اجراهایی که واقعا زنده هستند، چنین اتفاقاتی ناگزیر است. ایسنا



نماهنگ «علمدار» منتشر شد

نماهنگ «علمدار» به مناسبت شهادت و تشییع پیکر سیدحسن نصرالله رهبر حزب‌الله لبنان منتشر شد. نماهنگ «علمدار» تصویری از ارتباط و همدلی رهبر حزب‌الله لبنان است که تا پای جان در برابر ظلم و استکبار جهانی ایستاد. این نماهنگ به خوانندگی ستار سهرابی بر اساس شعری سروده محمدمهدی سیار است که موسیقی آن توسط گروه هنری عماد ساخته شده و تدوین این نماهنگ را نیز میثم میرزایی اجرا کرده است. نماهنگ «علمدار» به تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی و محصول مکتب حاج قاسم بوده که توسط موسسه فرهنگی هنری صاد تولید شده است. مراسم تشییع شهید سیدحسن نصرالله رهبر حزب‌الله لبنان روز گذشته در بیروت انجام شد. اصباخبر



مریم مومن بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون:

تئاتر بویژه در شهرستان‌ها مظلوم است

وی تئاتر راهبری فاخر و ارزشمند خواننده که بسیاری از بازیگران عرصه تصویر از همین اساس و پایه شکل گرفته و خود را به سطوح بالاتری در سینما کشانده‌اند و افزود: تئاتر، حرف‌های بسیاری برای گفتن و مخاطب خاص خودش را دارد.

وی یکی از ارکان اصلی حمایت از هنر به ویژه هنر تئاتر را مردم خوانند و تاکید کرد: از مردم می‌خواهم از تئاتر خیلی حمایت کنند.

مومن ادامه داد: بچه‌های تئاتر زحمات زیادی می‌کشند و شبانه روز تلاش می‌کنند اما تاکنون به حقوق خود نرسیده‌اند.

وی که اخیراً مشغول بازی در نمایش «راه خروجی نیست» در عمارت نوفل لوشاتو بود، اظهار داشت: این که چند ماه تمرین می‌کنیم و ۲۰ شب اجرا می‌رویم، بار روانی سنگینی دارد و خوب است که این حمایت از سمت مردم باشد اگر به صورت صنفی از گروه‌های تئاتری حمایتی نمی‌شود.

این بازیگر سینما و تئاتر گفت: تئاتر هنری است مقدس و ماندگار که در زمان حاضر خود تئاتری‌ها و مردم هستند که از آن حمایت می‌کنند. تئاتر را باید نگاه داشت چرا که هنر اصیل این سرزمین است.



نمایش «هر روز نوروز» روی صحنه خانه هنر

نمایش «هر روز نوروز» از تولیدات مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که در امتداد طرح تناوبی تئاتر و با هدف ایجاد شادی، نشاط و آشنایی کودکان و نوجوانان با سنت‌ها و آیین‌های نوروزی و توجه به فرهنگ نمایش‌های ایرانی اسلامی از ۳ تا ۲۹ اسفند ماه جاری ساعت ۱۸ در سینمای ایران خانه هنر روی صحنه رفته است.

در خلاصه داستان این نمایش آمده: عمو نوروز قصد دارد نماینده جدید خودش را به زمین بفرستد. او کسی نیست جز پیروز سال ۱۴۰۳، او تحت تعلیم معلم خود حاجی فیروز (سال ۷۱) تصمیم می‌گیرد کاری کند که هیچ حاجی فیروزی تا به حال انجام نداده است، برای همین پیش از این که سال جدید برسد او روی زمین می‌رود... طرح تناوبی تئاتر در امتداد درخواست مراکز هنری و مراکز استان‌ها و با نظارت مستقیم مرکز تولید تئاتر کانون پرورش از میان تولیدات این مرکز اجرا می‌شود. مهر



«تاپشت آن کوه چند قدم راه است» منتشر شد

کتاب «تاپشت آن کوه چند قدم راه است؟» تازه‌ترین اثر «رضا موزونی» نویسنده کرمانشاهی برای کودکان به بازار نشر رسید. رضا موزونی در ارتباط با موضوع اثر تازه‌اش گفت: داستانی برای کودکان بالای هفت سال است که توسط انتشارات کانون پرورش با ۲۸ صفحه رنگی و در پنج هزار جلد منتشر شده است.

وی در تشریح جزئیات این کتاب افزود: مورچه‌ای می‌خواهد به کوه روبه‌روی لانه‌اش برود اما نمی‌داند که تا آن جا چقدر راه است. او از لاک‌پشت، روباه، گاو، فیل و سایر حیوانات می‌پرسد و هر کدام یک جواب متفاوت به او می‌دهند. تصمیم می‌گیرد خودش راه بیفتد... تصویرگری بیست و یکمین اثر رضا موزونی و هشتمین اثر داستانی او برای کودکان را کتاب «تاپشت آن کوه چند قدم راه است» پیش از این کتاب‌هایی برای گروه سنی کودک و نوجوان از این نویسنده گیلان‌غربی منتشر شده و تاکنون بیش از ۲۰ عنوان کتاب از او به چاپ رسیده است. ایرنا



زمان و مکان برگزاری نمایشگاه کتاب اعلام شد

بر اساس تصمیم شورای سیاست‌گذاری سی و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، این رویداد از هفدهم تا بیست و هفتم اردیبهشت ۱۴۰۴ در مصلای امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد. ابراهیم حیدری، سخنگو و قائم‌مقام نمایشگاه گفت: اعضای شورا پس از بررسی گزارش‌های کارشناسان در خصوص محل‌های موجود برای برگزاری نمایشگاه، در نهایت مصلای امام خمینی (ره) را به عنوان مکان برپایی این نمایشگاه تعیین کردند. حیدری ادامه داد: نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به عنوان یک میراث و یک رویداد ملی به جز نشاط و رونقی که برای فرهنگ کشور به ارمغان می‌آورد، در کانون توجه فرهنگیان و فرهنگ‌دوستان کشورهای دیگر نیز قرار دارد. اعضای شورای سیاست‌گذاری نمایشگاه کتاب تهران را محسن جوادی، ابراهیم حیدری، ایوب دهقانکار، ناصر افشارپور، آزاده نظربلند، ابراهیم کریمی، هومان حسن‌پور، محمد حمزه‌زاده، یحیی دهقانی، نادر قدیانی، احد رضایی، علی اصغر محمدخانی، امین عارف‌نیا، مسعود کرباسیان و علیرضا تابش تشکیل می‌دهند. ایسنا